
A! OSTROŁF,CE vv
DOS-5331-14/20

POST  ANOWIENIE  NR  21/2020

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  OSTROŁĘCE  II

z dnia  .4(2zemca  2020  r.

w  sprawie  utworzenia  odrębnych  obwodów  głosowania  w  Gminie  Gzy  w  wyborach

Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na  dzień  28  czenvca  2020  r.

Na  podstawie  art. 12 e) 4 ill  ustawy  z dnia  5 styczrńa  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2019  r.

poz.  684  i1504  oraz  z 2020  r. poz.  568)  Komisarz  Wyborczy  w Ostrołęce  II  postanawia,  co następuje:

% 1. Tworzy się 2 odrębne obwody głosowarńa w Gminie Gzy, ustala się ich numery, granice

oraz  siedziby  obwodowych  kornisji  wyborczych,  w wyborach  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych  na dzień  28 czerwca  2020  r.:

Numer  obwodu

głosowania

Granice  obwodu  głosowania Siedziba  Obwodowej

Komisji  Wyborczej

4 Dom  Pomocy  Społecznej  w  Ołdakach-

Stefanowie

Dom  Pomocy  Społecznej,

Ołdaki-Stefanowo  7,

06-126  Gzy

5 "PALIUM"  Spółka  z o. o. Zakłady

Opiekuńczo-Lecznicze  Zakład

Opiekuńczo-Leczniczy  w  Tąsewach

Zakład  Opiekuńczo-

Leczniczy  w  Tąsewach,

Tąsewy  8, 06-120  Winnica

% 2, Postanowierńe podlega przekazaniu Wójtowi Grniny Gzy, Wojewodzie Mazowieckiemu

oraz  Państwowej  Kornisji  Wyborczej.

% 3. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi

do  Państwowej  Komisji  Wyborczej  w  terminie  3 dni  od  daty  podania  postanowienia

do publicznej  wiadomości  przez  Komisarza  Wyborczego  w Biuletynie  Infoimacji  Publicznej.

% 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa  Mazowieckiego  oraz  podaniu  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji

Publicznej i w sposób zvvycza3owo przyjętązarze  Gminy Gzy.

KOMłSARZ  WYBORCZY


